image1.emf
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ     ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3       ПРИКАЗ       от 18.03.2013г                                                                                             № 6        О зачислении в первый класс                                                  С целью обеспечения  конституционного права граждан на получение дос тупного и  бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приёма граждан в  общеобразовательные учреждения, утверждённым приказом Министерства образования  Российской Федерации от 15.02.2012 г. №107,  и на основании зарегистрированных  заявлений  от р одителей (законных представителей) о приёме в первый класс,  руководствуясь Уставом школы     ПРИКАЗЫВАЮ:       1.  Зачислить в первый класс  на 2013/2014 учебный год  следующих обучающихся:       1. Баянова Артема Николаевича       2. Просекину Елизавету Анатольевну       3.Русских Софию Владимиров ну       4. Мыкиташ Киру Дмитриевну       5. Медведева Дениса Витальевича       6. Бардаханова Кирилла Петровича       7. Головач Алену Сергеевну       8. Ильину Ксению Александровну     2.  Разместить  настоящий приказ на информационном стенде            Директор                                         Г.И.Волкова

_________Microsoft_Office_Word1.docx

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ПРИКАЗ

   от 18.03.2013г                                                                                             № 6

О зачислении в первый класс

   	С целью обеспечения  конституционного права граждан на получение доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приёма граждан в общеобразовательные учреждения, утверждённым приказом Министерства образования Российской Федерации от 15.02.2012 г. №107,  и на основании зарегистрированных заявлений  от родителей (законных представителей) о приёме в первый класс, руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в первый класс на 2013/2014 учебный год следующих обучающихся:

   1. Баянова Артема Николаевича

   2. Просекину Елизавету Анатольевну

   3.Русских Софию Владимировну

   4. Мыкиташ Киру Дмитриевну

   5. Медведева Дениса Витальевича

   6. Бардаханова Кирилла Петровича

   7. Головач Алену Сергеевну

   8. Ильину Ксению Александровну

2.  Разместить  настоящий приказ на информационном стенде

Директор                                      Г.И.Волкова